Confid. 12. Ad laudem nominis Iesu usurpantur verba Psalmi: *Laudate Dominum, quoniam bonus est Dominus, & psallite nomine eius, quoniam suave est, &c.* 113.

Confid. 13. Decor Iesu, etiam ex Matris decoro, &c pulchritudine. 114.

Confid. 14. Ex Iesu crucifixo, propriæ salutis spem dicit. 116.

Confid. 15. In Dei misericordia iterum suam salutis spem ponit. 118.

Confid. 16. D. Pauli Apostoli charitatem celebrat: cuiusque patrocinio se committit. 120.

Confid. 17. Doctrina, & præcepta Christi, à doctrina, & præceptis mundi quædam remota. 122.

Confid. 18. Expendit, cur dicatur: *Verbum caro factum est, & non verbum bono factum est.* 124.

Confid. 19. Videntes nil boni, nec elapsis annis egisse, postulat à Deo auxilium, & impulsum ad bene operandum. 123.

Confid. 20. Vi cognoscatur, quæm suarum

uis sit Dominus, à cuius sacerdotiis va-
care debemus, iuxta illud: Vacate,
et videite, quām suauis est Dominus.

127.

Consid. 21. Expenditur: De torrente vo-
luptraris potabis eos. 128.

Consid. 22. Sitis, & rauicudo Christi,
quid figurent. 129.

Consid. 23. De Christi cruciatibus quo-
modo fletendum pariter, & exultan-
dum, iuxta illud: Venite, exultemus
Domino: Sc: Plerius coram Domi-
no, &c. 130.

Consid. 24. Exemplo B. Andreæ Apo-
stoli, crux expetenda. 131.

Consid. 25. Exponitur illud Apostoli:
Expiigate verus fermentum; ut si-
tis noua conspersio. 135.

Consid. 26. Ut segreget se à malis, &
adhæreat Deo, expendit illud: Ap-
prehende arma, & scutum, & exur-
ge in adiutorium meum, dic armis
meas salus tua ego sum. 137.

Consid. 27. Item illud: Exurge a quare-
obdormissi Domine. 141.

Consid. 28. Incarnationis mysterium
agnoscit, ex illo psalimi: Descenderet
sicut pluvia in vellus. 143.

Consid. 29. Gloria celestis omnibus

bo-

bonis referta, immo supereffluens, &
prae omnibus cupienda. 145.

Confid. 30. Vtrumque Christi aduentum, in carne, & in iudicio, contemplatur, considerans illud: *Ignis ante ipsum procedet*, &c. 147.

Confid. 31. Praesentia Dei, & gratia, quae bona animae causet. 149.

Confid. 32. Spiritus bonus, & spiritus malus, simul habitare nequeunt: ex-penduntur illa: *Auferes spiritum eorum*: et: *Emitte spiritum tuum*, &c. 151.

Confid. 33. B. Mariæ humilitas commendatur exillis verbis Evangelistæ: *Turbata est in sermones eius*, &c. 153.

Confid. 34. Catnis concupiscentijs, absque Dei auxilio, non possumus resistere: expeditur: *In Deo spera- ni, non timebo, quid facias mihi ga- ro*. 155.

Confid. 35. Deiparæ laudes, & prætoriatiæ recensentur, ac usurpatur illud Apostoli: *Ad eam us ergo cum fiducia ad thronum gracie, ut misericordiam* &c. 157.

Confid. 36. Spiritus sancti auxilium, ad bona operanda depositus, ex illis

*His verbis: Spiritus tuus deduces me
in terram rectam.* 159.

Confid. 37. Exponuntur verba Psalmi:
Plumam voluntariam segregabis
Dens hereditati tuae. 161.

Confid. 38. De Iudeis intelligit Psalmum:
Desiderium peccatorum peribit. 163.

Confid. 39. Christi amor erga homines, ab ipso lucis primordio, colligitur ex illis verbis: *Primam vocem similem omnibus eni nisi plorans.* 165.

Confid. 40. Mariæ fæcunditas, & Virginitas examinatur, ac eius filij beatitatis, & amor. 167.

Confid. 41. Ineffabilem filij Dei misericordiam reuoluens, interpretatur illud: *Qui respicit in bonis desiderium suum.* 169.

Confid. 42. Amor Christi, & Animæ, ex illo Canticorum: *Oferantur me osculo oris sui.* 171.

Confid. 43. Ex salutari nouissima fakus expectanda. 173.

LIBRI TERTII.

Confid. 1. Pro Christi Passione nouum Canticum Deo concinnen-

nendum: expenditur illud Psalmi:
Cantate Domino canticum nouum,
quia mirabilia fecit. 175.

Confid. 2. Diuina beneficia meditatur,
præ cæteris extollit beneficium In-
carnationis, repetens: *Sic Deus di-
lexit mundum, ut filium suum uni-
genitum daret.* 175.

Confid. 3. Non minus piè, quām eru-
ditè, exponit illud Psalmi: *Benignè
fac in bona voluntate tua, ut edificen-
tur muri Hierusalem.* 179.

Confid. 4. Explicat illud Canticorum:
*Qui habitas in hortis, fac me audire
voce tuam.* 181.

Confid. 5. Cor à nobis Deus efflagitat:
explicatur illud psalmi: *Quotiam si
voluisses sacrificium, dediſsem uti-
que. Sacrificium Deo, spiritus con-
tribularis, cor contritum, & humili-
atum, &c.* 183.

Confid. 6. Doctè simul, ac piè dilucida-
tur illud Psalmi: *Iustus Dominus, &
iustitiam dilexit.* 185.

Confid. 7. Linguae custodiam ponendā
fusè probat, iuxta illud: *Pone Domi-
ne custodiam omni meo, & offsum cir-
cumstantia labijs meis.* 187.

Confid. 8. Tituli super crucem positi,

mysteria pandit; perpendens illud:
Posternum super caput eius consam
ipsius scriptam: Iesus Nazarenus
Rex Iudeorum. 188.

Confid. 9. De quibusnam intelligatur
illud Psalmi: Audiam, quid loquaris
in me dominus Deus, quoniam loque-
tur pacem in eos, qui conuenientur
Eccl. 190.

Confid. 10. Quomodo sit accipiendū:
Cor meum, & caro mea exultare-
runt in Deum vivum. 191.

Confid. 11. Ibidem & illud: Quia ecce,
qui elongant se a te, peribunt. 193.

Confid. 12. Non nisi adiutus a Deo, ho-
mo aliquid potest aggredi, secundū
illud: Dominus firmamentum meū,
& refugium meum. 195.

Confid. 13. Explicatur: Accedite ad
eum, & illuminamini. 195.